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מ"ת 4904/11/14 – מדינת ישראל נגד זייס זיו מלכה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

13 נובמבר 2014 מ"ת 4904-11-14 מדינת ישראל נ' מלכה(עציר)
4903-11-14  

בפני כב' השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
זייס זיו מלכה (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ המשיב: עו"ד יפים וקסלר - מינוי סנגוריה ציבורית

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את עו"ד וקסלר מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את המשיב.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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כנגד המשיב הוגשה למעצר עד תום ההליכים הפליליים כנגדו, בבסיס הבקשה כתב אישום המייחס למשיב עבירות של
ביצוע ומהירה,  לו לעצור, המלטות עם רכבו בנסיעה פרועה  ציות להוראות שוטר אשר סימנו  אי  נהיגה בקלות ראש, 
פניות חדות, סטייה מנתיב, חציית צומת אור אדום כל זאת תוך סיכון המשתמשים ב דרך וכאשר ניידת משטרה עם סירנה
ואורונ7ות כחולים במרדף אחריו. בהם בהגיעו לרח' ללא מוצא נמלט המשיב רגלית מרכבו תוך כדי מרדף של השוטרים

בעקבותיו, הכל כמפורט בכתב האישום.

המשיב מואשם בנוסף בכך שבעת נהיגתו היה שיכור וסירב למסור בדיקת דם לצורך בדיקת שכרותו.

בפי הסנגור טענות רבות כנגד השוטרים באירוע, הסנגור מוסר בטיעוניו כי יש מקום להפנות הפרוטוקול לבדיקת מח"ש,
ואם הסנגור אכן סבור כך באפשרותו לעשות כן.

מהעיון הרישומי בתיק החקירה עולה כי המשיב אכן נמלט מניידת המשטרה, בוצע מרדף בעקבותיו, והתנהלותו של
המשיב בדרך יכולה היתה אף לעלות עד כדי סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה אילו רכבים נוספים היו נקלעים באקראי

למקום.

המשיב אף אינו חולק על כך שנמלט מהרכב שבעקבותיו ואולם טען בחקירתו שחשב שמישהו מנסה לפגוע בו דולק
בעקבותיו.

בכל הנוגע לשאלת השכרות, מסר המשיב בחקירתו: "ושוטר דרש ממני בדיקת דם ואני סרבתי כי הייתי בהיסטריה וזה
בגלל שלא ראיתי כלום, העיניים שלי היו עצומות ואחר כך הביאו אותי לפה". המשיב אף נשאל אם שתה משקאות

אלכוהוליים והוא מסר: "בערך 5-6 שעות לפני שנהגתי שתיתי כוס אחת של סמירנוף בריזר ונחתי ולא הייתי מסטול".

עברו הפלילי והתעבורתי של המשיב מכבידים, והמשיב נדון לא אחת למאסרים בפועל.

יחד עם זאת, לסנגור טענות משמעותיות בכל הנוגע לעבירה של נהיגה בשכרות.

נדחה למתן החלטה ליום 16.11.14 שעה 10:30.

מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

לאור טענותיהם של הסנגור והמשיב בדבר מצבו הרפואי, שב"ס יבדוק את מצבו הרפואי בהקדם האפשרי.

המשיב יהיה רשאי לבצע 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה כולל לניידים.

תיק החקירה נמסר לעיונו של בית המשפט.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס.
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ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא
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